miała zastosowanie. 

8. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze 

Umowy, stanowiącym Załącznik nr 11 do SWZ. 

XIII.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Wykonawca wnosi wadium przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku z poniższych 
form: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancji bankowej; 

3) gwarancji ubezpieczeniowej. 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr